香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SHUN TAK
SHUN TAK HOLDINGS LIMITED

信 德 集 團 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：242）
網址：http://www.shuntakgroup.com

澄 清 公 佈

本公佈乃由信德集團有限公司（「本公司」）就二零一零年十二月二日所刊發有關本

公司之集團行政主席兼執行董事（「董事」）何鴻燊博士（「何博士」）於二零一零年十

一月二十九日轉讓250,936,160股本公司股份（「股份」）予Ranillo Investments Limited

（「Ranillo」）傳聞之多篇新聞報道作出。

本公司謹此澄清上述250,936,160股股份之受讓人為本公司現有股東興利嘉地產有

限公司（「興利嘉」）（「股份轉讓」），而非Ranillo。股份轉讓後，興利嘉成為持有本

公司約18.4%股權之單一最大股東。興利嘉及Ranillo均屬香港聯合交易所有限公司

證券上市規則所界定之本公司關連人士。

本公司亦確認於股份轉讓後，何博士仍為集團行政主席兼執行董事。本公司認為

股份轉讓對何博士之家族擁有本公司之整體權益並無影響，而何博士仍為本公司

之領導人，股份轉讓亦不會對本公司業務的任何方面造成影響。

承董事會命

信德集團有限公司

曾美珠

公司秘書

香港，二零一零年十二月三日

於本公佈日期，執行董事為何鴻燊博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士及岑康權先生；

非執行董事為拿督鄭裕彤博士、莫何婉穎女士及吳志文先生；及獨立非執行董事為羅保爵士、

何厚鏘先生及何柱國先生。